
 

  

 

WZP.271.1.20.2024               Ciechanów, dn. 28.05.2024 r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: ,,Przegląd eksploatacyjny 32 separatorów substancji ropopochodnych oraz 

czyszczenie separatorów zlokalizowanych na miejskiej sieci deszczowej na terenie 

Ciechanowa w 2024 r.” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje,  

że w postępowaniu wpłynęła następująca oferta: 

 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES 

Cena oferty 
(zł) 

 
Terminy przeglądów 

1 

 
 „EUROTREX” Sp. z o.o.  

ul. Olsztyńska 1a,  
42-256 Biskupice 

 
209 641,32 

Pierwszy 
przegląd wraz z 
czyszczeniem 
separatorów w 
ciągu 33 dni 

kalendarzowych 
od dnia zawarcia 

umowy 

Drugi przegląd 
separatorów w 
ciągu 165 dni 

kalendarzowych 
od dnia zawarcia 

umowy 

2 

EKOSERVICE Sp. z o.o.  
Usługi Sp. k. 

Pl. Kilińskiego 2,  
35-005 Rzeszów 

133 157,51 

Pierwszy 
przegląd wraz z 
czyszczeniem 
separatorów w 
ciągu 33 dni 

kalendarzowych 
od dnia zawarcia 

umowy 

Drugi przegląd 
separatorów w 
ciągu 165 dni 

kalendarzowych 
od dnia zawarcia 

umowy 

3 
EKOBUD Sebastian Butyński,  

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 59, 
47-400 Racibórz 

307 417,98 

Pierwszy 
przegląd wraz z 
czyszczeniem 
separatorów w 
ciągu 33 dni 

kalendarzowych 
od dnia zawarcia 

umowy 

Drugi przegląd 
separatorów w 
ciągu 165 dni 

kalendarzowych 
od dnia zawarcia 

umowy 

 
 

Z up. Prezydenta Miasta 

Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Katarzyna Wiśniewska, 28.05.2024 r. 

 

 

 


